
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-08-26 13:49

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) -, SERGEJUS,ABAKUMOVAS, 2024-08-26 13:55

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-08-26 14:27

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-24

Dokumento registracijos data 2024-08-26 14:29

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos narių rinkimų tvarkos 
aprašo patvirtinimo

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2024-08-27 08:51

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS

DĖL VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS NARIŲ RINKIMŲ TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. rugpjūčio 26 d.   Nr. ST N - 24

Vilnius

Vadovaujantis Viešosios įstaigos Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos reorganizavimo

jungimo būdu prijungiant viešąją įstaigą Vilniaus technologijų ir dizaino kolegiją prie viešosios

įstaigos Vilniaus kolegijos sąlygų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. birželio 5 d.

nutarimu Nr. 450 „Dėl viešosios įstaigos Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos reorganizavimo

jungimo būdu prijungiant viešąją įstaigą Vilniaus technologijų ir dizaino kolegiją prie viešosios

įstaigos Vilniaus kolegijos, Vilniaus kolegijos statuto patvirtinimo, Vilniaus kolegijos savininkės teisių

ir pareigų įgyvendinimo, buveinės nustatymo ir valstybės turto perdavimo pagal valstybės turto

patikėjimo sutartį“, 20.1 papunkčiu ir Vilniaus kolegijos statuto 43.2 papunkčiu,

Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. rugpjūčio 26 d. e-posėdyje (protokolas Nr. ST – 8) n u t a r i a :

1. Patvirtinti Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos narių rinkimų tvarkos aprašą (pridedama).

2. Patvirtinti Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos rinkimų organizavimo etapų grafiką

(pridedama).

3. Skelbti Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos rinkimus.

4. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus kolegijos tarybos 2022 m. spalio 26 d. nutarimu ST N-8

patvirtintą Vilniaus kolegijos Akademinės tarybos narių rinkimų tvarkos aprašą.

Tarybos pirmininkas                                                                                             Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                                      Živilė Liudvinavičienė




